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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 11-й тур, Матч №88

Неділя, 17.10.2021, 12:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 14°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса

5 : 1

«Верес» Рівне

1 Варакута Данило
3 Граждан Дмитро (К)
21 Дихтярук Олександр
18 Доброван Євген
22 Олєйніков Владислав
6 Кузик Денис
9 Яриш Степан
19 Меленчук Андрій
13 Баранюк Олександр
20 Білошевський Богдан
11 Сухоручко Даниїл

Запасні
71 Даскалиця Валерій
14 Янчук Денис
2 Скорко Даніл
5 Аль-Ховарі Юсеф
7 Демцун Валентин
15 Тилінський Володимир
17 Махорін Ілля
8 Мащенко Вадим
10 Біденко Євгеній

Тренер
Діденко Анатолій

1 Олексієвець Олександр
2 Савчук Олександр
3 Гук Ігор
4 Барабаш Дмитро
5 Шестаков Сергій
6 Переходько Максим (К)
9 Шух Дмитро
11 Вадовський Максим
7 Ісадченко Нікіта
10 Зайко Святослав
8 Смітюх Олександр

Запасні
13 Левчук Борис
14 Ібрагімов Роман
15 Лисюк Роман
16 Дячук Андрій
17 Білоусов Юліан
18 Древаль Богдан

Тренер
Самардак Богдан

Арбітр:
Сухенко Іван
Асистент 1:
Даніленко Олександра
Асистент 2:
Куценко Артем
4-й арбітр:
Пономаренко Максим
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 11-й тур, Матч №88
Неділя, 17.10.2021, 12:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 14°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса 5 : 1 «Верес» Рівне
5' 6 Переходько Максим

8' 8 Смітюх Олександр

24' 3 Гук Ігор

39' 7 Ісадченко Нікіта

22 Олєйніков Владислав 41'

6 Кузик Денис
8 Мащенко Вадим 46'

20 Білошевський Богдан
2 Скорко Даніл 46'

11 Сухоручко Даниїл
15 Тилінський Володимир 46'

15 Тилінський Володимир 49'

13 Баранюк Олександр
5 Аль-Ховарі Юсеф 60'

62' 4 Барабаш Дмитро

15 Тилінський Володимир
10 Біденко Євгеній 66'

68' 5 Шестаков Сергій
17 Білоусов Юліан

68' 10 Зайко Святослав
14 Ібрагімов Роман

68' 8 Смітюх Олександр
15 Лисюк Роман

18 Доброван Євген 71'

75' 6 Переходько Максим
13 Левчук Борис

75' 11 Вадовський Максим
18 Древаль Богдан

10 Біденко Євгеній 75'

21 Дихтярук Олександр 78'

19 Меленчук Андрій 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


